

Beszámoló a Martonvásár Városi Közzolgáltató Nonprofit Kft.

2024. évi közművelődési tevékenységéről

A Martonvásári Városi Közzolgáltató Nonprofit Kft. (MVK) keretein belül működő MartonKult iroda 2024-ben is számos kulturális és közművelődési programot valósított meg, amelyek célja a helyi közösség összekovácsolása és a kulturális értékek ápolása volt. Az MVK a közművelődési feladatok ellátása keretében működtette a Brunszvik-Beethoven Községi Házat, a Martonvásári Városi Könyvtárat és a Martonvásári Óvodatörténeti Gyűjteményt. Az Óvodamúzeumban folyamatos az ajándéktárgy-értékesítés, a Múzeum és a Könyvtár tevékenységéről külön számolunk be. Ezen intézmények a helyi közösség számára biztosítottak kulturális és közösségi programokat, valamint hozzáférést a kulturális örökséghez.

Kulturális és közművelődési tevékenységünk

A MartonKult 2024-ben egy nagyon intenzív, programokban dús időszakot mondhat magáénak, és nagy örömeinkre szolgált, hogy télen sor kerülhetett egyes közösségek (Iskolai SZMK, Huszáregyesület) báljaira is. A korábban jól bevált események megtartása mellett folytattuk a Piac+Program rendezvénysorozatot, amely révén minden szombaton kulturális, zenei, sport vagy ismeretterjesztő programokkal, illetve közösségi megmozdulással vártuk a martonvásári lakosokat a rendezvényterünkön a heti termelői piacaink és havi vásáraink alkalmával. Folytattuk a „Nem lehetetlen küldetés” című kvízzjáték-sorozatunkat, amely teltházas volt minden eddigi alkalommal. A Magyar Kultúra Napját Tóth Péter Lóránd Versvándor előadásaival ünnepeltük januárban, a kulturális évad megnyitó ünnepségén, majd egy héttel később Operettszínházi előadást tartottunk a Nemzeti Művelődési Intézet támogatásával. Folytattuk a jól bevált könyvtári Mesedélutánokat, amellyel a legkisebbek olvasóvá szoktatása a célunk, illetve támogatjuk a Martonvásári Olvasókör, valamint az utcai könyvszekrény működését is. A 2023 októberében útnak indított Versklubunk szintén a könyvtárban várja az érdeklődőket havi egy alkalommal. Az idősebb korosztály szórakoztatására nosztalgia táncesteket tartottunk több alkalommal.

A nemzeti ünnepek, megemlékezések, emlénapok méltó és tartalmas megrendezése mellett másik szívügyünk, a jótékonyági alkalmak, hangversenyek szervezésére is figyelmet fordítottunk, valamint megünnepeltük a jeles világnapokat is. Több alkalommal megtöltötte a közönség a színháztermünket a MASZK Társulat a Padlás, illetve Portugál című előadásain. Kiállítóterünk helyt adott Sütő Petre Rozália képzőművész és Körmendi Rita festőművész kiállításának, a Folyton Folt Csoport kiállításának, illetve decemberben a Pápay Iskola Együtt-Értük Alapítványa tárlatának. Novemberben nyitottuk meg Erényi Zsuzsanna, Hojdák Anka és Zigó-Horváth Kolnélia „Belső erdő” című kiállítását is.

A rendelkezésünkre álló tereket élettellel töltöttük meg: a kemencetérnél rendszeresen kenyérsütési alkalmakat, kakaó-kalács partit, fánksütést szerveztünk, színháztermünkben pedig táncházak várták a táncolni vágyókat. Húsvétkor a gyerekeknek a színpadi programok mellett ládavasúttal kedveskedtünk, a csobogó megnyitásakor kishajókat úsztattunk a vízén. Rendezvényeink havi bontásban történő felsorolása a részletes havi programplakátjainkon olvasható (e beszámoló végén beillesztve minden havi programplakát), de szeretném

kiemelni, hogy a tavalyi év során számos olyan eseményt szerveztünk, amely nagy érdeklődésre tett szert, így a Gyermeknapunk, a nyáresti piknikek, a fesztiváljaink, a Szent Márton nap és az Adventi Jótékonysági Vásár is.

Projektjeink keretében májusban tartottuk meg Hello Marton! Fesztivált, illetve nagy sikere volt a Gyermeknapnak is. Júniusban Szállj fel szabad madár! címmel tartottunk koncertshow-t, júliusban pedig házibuli hangulatú pikniket szerveztünk a rendezvényudvaron. Májusban író-olvasó találkozót tartottunk Vadadi Adrienn író részvételével, júniusban pedig Mesejuniális várta a kisebbeket. Nyáron gyermektáboroknak szolgáltunk helyszínül egy hónapon át. Szeptemberben a Fülesbagoly Fesztivál várta az érdeklődőket. Októberben került sor a Tök Jó Hét elnevezésű fesztiválra, amelynek keretében rendeztük meg a 3. Országos Verklis Találkozót is. Novemberben a már hagyományos LEGO modellvasút-kiállítást nyitottuk meg. Az adventi gyertyagyújtások városi eseménnyé szervezése révén szorosabbra fűztük kapcsolatainkat az egyházakkal is. A hozzánk tartozó kisközösségek karácsonyi gálái töltötték meg a decemberi eseménynaptárunkat. Decemberben kezdtük el a felkészülést a 2025-ben aktuális Brunszvik Teréz-emlékévre is.

Közösségépítési tevékenységünk

Külön hangsúlyt helyeztünk közösségépítő feladatkörünk ellátására, és arra törekedtünk, hogy hónapról hónapra olyan eseményeket szervezzünk, amelyekben a kisközösségek, klubok és családok is aktívan részt tudnak venni (pl.: tojásfa-díszítés, közösségi karácsonyfa-díszítés és bontás, kemencés programok, aszfaltrajzolás, versbefejtés városszerte, habpartyk, kincskereső játékok, húsvéti nyulak, Mikulások és hóemberek „inváziója”, stb.) Nagyon sikeresek gasztroprogramjaink, mint a palacsintaparty, a kenyérsütések, langallósütések, közös kávékóstolók, sajtmustra vagy méz-kóstoló alkalmak. A BBK 10. születésnapját széles körben ünnepeltük szeptember végén. Tavaly decembertől felvállaltuk az Adventi Fénylő Ablakok kezdeményezés megszervezését és a mozgalom életben tartását.

A BBK mint próbahelyszín

A Martonvásári Kulturális Egyesülettel a kiváló együttműködésünk révén több programunk megvalósításában is együtt dolgozunk. A Martonvásári Alapfokú Művészeti Iskola rendezvényeinek is örömmel szolgálunk helyszíneként, ők szervezik a legtöbb eseményüket a BBK színháztermében. Az események koordinálásában szorosan együttműködünk az Agroverzummal is. Együttműködésünk a helyi kisközösségekkel örömteli és intenzív, nálunk tartotta próbáit és gyakorló óráit a Százszorszép Táncegyüttes, a Martonvásári Fúvószenekar, a Darázsderék Tánccsoport, a Dynamic Dance Crew, a MASZK Társulat, az Örömtánc közössége, a Kismamakórus, a Kerekítő, a Ringató és a MartonVál Sakk Club. Rendszeresen helyt adtunk a Társasjátéklklub, a Folyton-folt Csoport, az Örömtánc alkalmainak és a Hölgyklubnak is. Az év folyamán eddig több alkalommal szolgált a BBK a Művészeti Iskola növendék koncertjei, táncgálák, valamint esküvők helyszíneként. A Művészeti Iskola táncházai, néptáncalákozó, családi hétvégéje, tanszaki és tanári koncertjei is a rendezvénynaplárunk állandó eseményei.

A BBK mint rendezvényhelyszín

A helyi intézmények, valamint az egyházak eseményeit rendezvényszervezési eszközökkel és promócióval támogatjuk. Örömmel adtunk helyt a különböző kisközösségek találkozóinak, a Nyugdíjasklub eseményeinek és sakkversenyeknek is, valamint a cserkészek számháborújának. Eseményeinken rendszeres fellépők a Dance Studio Nagy-Kuthy növendékei. Kiváló alkalmakat valósítunk meg a Beethoven Általános Iskolával, az Alapfokú Művészeti Iskolával és a Brunszvik Teréz Óvodával is, mert azon túl, hogy jeles eseményeiknek teret biztosítunk, magunk is szervezünk a náluk tanuló gyermekek részére kulturális programokat, osztálykirándulásokat a Nemzeti Művelődési Intézettel való együttműködésünk lehetőségeit felajánlva nekik. A rendelkezésünkre álló eszközökkel a kistérségi, vagy regionális rendezvények szervezéséhez is nyújtottunk segítséget. Bevételetermelő tevékenységünk keretében hasznosítjuk a termeinket, a Brunszvik-kertben pedig esküvőknek adtunk helyt. Színháztermünk kiváló helyszín konferenciák szervezéséhez, így tavaly a Kisgyermeknevelési konferenciát láttuk vendégül már hagyományosan, illetve a Sajtókészítők Országos Egyesületének éves közgyűlését.

Forum Martini szerkesztőbizottsági munkánk

A Forum Martini szerkesztőbizottságának aktív tagjai vagyunk programajánlók, havi rendezvénynaplók, kulturális és közösségi témájú cikkekkel. Közösségi szolgálat-teljesítő helyszínként hét középiskolás fiataalt mentoráltunk. Martonvásár nemzetközi kapcsolatainak ápolása szintén örömmel végzett tevékenységünk: tavaly a saint-avertini testvértelepülési együttműködés kerek évfordulóját és az ehhez kapcsolódó nemzetközi fúvóstaálkozót szerveztük meg október végére.

Piac- és vásárszervezés, P+P események

2021. június 5. óta a BBK piaci pavilonja alatt minden szombaton termelői piacot szervezünk a helyi és térségi kis- és őstermelők részvételével. Ezen kívül minden hónapban egy (szeptemberben kettő) alkalmi vásárt is szerveztünk kézműves alkotók portékáiból, amelyeket az éppen aktuális ünnephez vagy nagyobb kulturális rendezvényhez kapcsolódóan rendeztünk meg. Ezen felül szerdai napokon árusítási lehetőséget biztosítunk ingyenes területbérlet keretében a további kereskedőknek is. Célunk, hogy egy jól bejáratott és széles termékpalettát felsorakoztató piac várja a helyi lakosokat minden szombat reggel a főtéren, alkalmanként vásárral és kulturális programokkal gazdagítva. Nagy segítségünkre voltak ebben a szombatonként megrendezett Piac+Program események, amelyekre a lakosság már stabilan számít, hiszen a Brunszvik-Beethoven Kulturális Központ állandó programelemévé váltak ezek a rendezvények, legyen szó gyermekkoncertekről, ismeretterjesztő előadásokról, zenés műsorokról, kézműves foglalkozásokról, börzéről, gyermekszínházi előadásokról, gasztroprogramokról a kemencetérben vagy térzenéről. A tapasztalataink azt mutatják, hogy a helyiek számára a rendezvényterünk találkozási ponttá vált szombat délelőttökön, és ez az egyéb rendezvényeink látogatottságát is növelte.

Dolgozó állományunk

A MartonKult iroda személyi állománya az alábbiak szerint alakult 2024-ben:

- ✓ 4 fő rendezvényszervező, köztük a piac- és vásárszervező kolléganő (BBK)
- ✓ 1 fő közgyűjteményi csoportvezető (Óvodamúzeum)
- ✓ 1 fő múzeumi asszisztens (Óvodamúzeum)
- ✓ 1 fő könyvtári asszisztens (Könyvtár)

A munkánkat és a kulturális létesítmények nyitvatartását segíti 8 fő nyugdíjas recepciós, akik megbízási jogviszony keretében végeznek recepciós feladatokat a délutáni, esti órákban, zömében próbák vagy kiállítási nyitvatartási idő alatt. A logisztikai, berendezési, szállítási és hangtechnikusi feladatokban a MartonGazda részlegünk munkavállalói segítik a munkánkat.

Összefoglalás

Tevékenységünket 2024ben is a közjó érdekében és a helyi közösség örömére igyekeztünk kifejteni. Kollégáimmal folyamatosan valósítjuk meg azt a célt, hogy a Házat, az Óvodamúzeumot és a Könyvtárat színvonalas művelődési, tanulási, szórakozási lehetőségekkel, méltó nemzeti ünnepekkel és közösségi programokkal töltsük meg. Elmondhatjuk, hogy a 2024-es évre a MartonKult csapata olyan elhivatott, lelkes rendezvényszervezőkből és közgyűjteményi szakemberekből álló stábbá alakult, akiknek az volt a célja, hogy olyan kulturális évadot bonyolítson le, ami a martonvásári lakosság és az alapítónk együttes megalégedésére szolgál. Reméljük, sikerült.

JANUÁRI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

január 6.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői Piac Piac+Program Közösségek közös karácsonyfa bontása	BBK, Piac tér
január 13.	Szo	7.00-12.00 10.00-11.00 13.00	Termelői Piac Piac+Program Újév köszöntő, mondókázós kerekítő foglalkozás Nagyné Váti Zsuzsannával Martonvásári Társasjáték klub	BBK, Piac tér Óvodamúzeum
január 20.	Szo	7.00-13.00 9.00-12.00 17.00	Termelői Piac és kézműves vásár Piac+Program Kakaó-kalács parti diavetítéssel Kamarakonzert a Budapesti Filharmóniai Társaság zenészeinek közreműködésével	BBK, Piac tér Agroverzum
január 22.	H	18.00	A Magyar Kultúra Napja „Lélek vagyok, élni szeretnék” Radnóti Miklós utolsó hónapjainak krónikája Tóth Péter Lóránt pódiumműsora	BBK
január 26.	P	17.00 18.00	Mesedélután Meseolvasónk Rezessyné Zsoldos Erika a Beethoven Általános Iskola igazgatóhelyettese Martonvásári Versklub „Miért szép?” Simándi Péter vezetésével	Könyvtár Könyvtár
január 27-28.	Szo-V	11.30, 14.00	Hétfégi laborfoglalkozások Amit a kukoricáról tudni érdemes	Agroverzum
január 27.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00 17.00	Termelői Piac Piac+Program Farsangi játszótér ugrólóvárral Felnőtt Néptáncgyűttesek Találkozója Martonvásáron és farsangi táncház a Martonvásári Művészeti Iskola szervezésében	BBK, Piac tér BBK
január 28.	V	17.00	Cintányéros Cudar Világ Válogatás az operettirodalom gyöngyszemeiből a Budapesti Operettszínház előadásában	BBK

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaplónk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon, szívesen adunk felvilágosítást a +36 22 460 286-os, illetve a +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozunk programjainkon!

FEBRUÁRI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

február 3.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői Piac Piac+Program „Itt a farsang, áll a bál” Jelmezes farsangi buli gyerekeknek	BBK, Piac tér
február 6.	K	18.00	Palánta koncert a Martonvásári Művészeti Iskola szervezésében	BBK
február 10-11.	Szo-V	17.00	Valentin nap Szív-kereső játéklap a Brunszvik-kastély parkjában	Agroverzum
február 10.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői Piac Piac+Program Farsang Farka Fánkja közösségi fánk sütés	BBK, Piac tér
február 11.	V		Valentin napi laborfoglalkozás	Agroverzum
február 16.	P	18.00	NEM lehetetlen küldetés 7.0 – Kvíz Est	BBK
február 17.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői Piac és kézműves vásár Piac+Program Óriás táblás játszópark és közösségi kenyérsütés	BBK, Piac tér
		13.00	Martonvásári Társasjáték Klub	Óvodamúzeum
			Családi szombat keretében:	
		10.30	Interaktív zenés gyerekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsával	Agroverzum
		17.00	Kamarakonzert a Budapesti Filharmoniai Társaság zenészeinek közreműködésével	Agroverzum
február 18.	V	16.00	Jegesmaci barátai bábszínházi előadás	BBK
február 23.	P	17.00	Mesedélután Meseolvasónk Károly Balázs, Martonvásár Községkönyvtárának műszaki igazgatója	Könyvtár
		18.00	Martonvásári Versklub „Miért szép?” Simándi Péter vezetésével	Könyvtár
február 24-25.	Szo-V	11.30, 14.00	Hétfégi laborfoglalkozások Amit a kukoricáról tudni érdemes	Agroverzum
február 24.	Szo	7.00-12.00 10.00-11.00	Termelői Piac Piac+Program Bűvész show	BBK, Piac tér
február 25.	V	17.00	A Kommunizmus Áldozatainak Emléknapja	Emlékezés tere
március 2.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői Piac Piac+Program Húsvéti kerámia workshop	BBK, Piac tér

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaptárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon. Szívesen adunk felvilágosítást a MartonKult részéről a +36 22 460 286-os, illetve az Agroverzum részéről +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozunk programjainkon!

MÁRCIUSI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

március 1.	P	17.00	Weiner Leo Katolikus Zeneművészeti Szakgimnázium zongora tanszakának koncertje	BBK
március 2.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői Piac Piac+Program Húsvéti kerámia workshop – Halminé Göcs Katával	BBK, Piactér
március 5.	K	18.00	Palánta koncert a Martonvásári Művészeti Iskola szervezésében	BBK
március 8.	P	17.00	Mesedélután Meseolvasónk Salgó Béláné Zsóka, a Nyugdíjasklub vezetője	Könyvtár
		18.00	Martonvásári Versklub „Miért szép?” – Simándi Péter vezetésével	Könyvtár
március 9.	Szo	7.00-12.00 10.00-12.00	Termelői Piac Piac+Program Kokárda készítő kézműves foglalkozás	BBK, Piactér
		13.00-20.00	Martonvásári Társasjáték Klub	Óvodamúzeum
március 15.	P	10.00	Ünnepi megemlékezés az 1848-49-es forradalom és szabadságharc tiszteletére Ünnepi műsor a Beethoven Általános Iskola előadásában	Emlékezés tere, BBK
		11.00	„Hozományom” Sütő Petre Rozália retrospektív kiállításának megnyitója	BBK
március 16.	Szo	7.00-12.00 7.00-12.00	Termelői Piac Piac+Program Ruha, játék és babaruha börze	BBK, Piactér
március 22.	P	10.00-18.00	Közös aszfaltrajzolás a Víz világnapja alkalmából	BBK
		18.00	NEM lehetetlen küldetés 8.0 – Kvíz Est	BBK
		Egész nap	5 éves az Agroverzum „Élményeim az Agroverzumban” – rajzpályázat kiállítása	Agroverzum
március 23.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői Piac és kézműves vásár Piac+Program Tojásfa díszítés	BBK, Piactér
		10.00	NyulcsiJulesi – zenés, interaktív báb- és élőszereplős gyermekműsor	BBK/Piactér
március 23-24.	Szo-V		Családi Hétvége	Agroverzum
március 23.	Szo	11.00, 14.00 14.30 17.00	Tematikus élményséták a Brunszvik-kastély parkjában Interaktív zenés gyerekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsa közreműködésével Kamarakoncert a Budapesti Filharmoniai Társaság zenészeinek közreműködésével	Agroverzum
március 24.	V	egész nap	Kincskereső játék 2 korosztálynak	Agroverzum
március 30.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői Piac Piac+Program Nyuszikereső játék	BBK, Piactér
március 25- április 1.	V-H	egész nap	Tojásminta kereső játék a kastélyparkban	Agroverzum

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaplárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon. Szívesen adunk felvilágosítást a MartonKult részéről a +36 22 460 286-os, illetve az Agroverzum részéről +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozunk programjainkon!

ÁPRILISI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

április 5.	P	18.00	Abszolúte Romantika? Tavaszi koncert a Martonvásári Fúvószenekar előadásában Közreműködik a Martonvásári Kismamakórus	BBK
április 6.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00 9.00-17.00	Termelői Piac Piac+Program Játsszópark Tavaszköszöntő - Vízfakasztó Ládavasút, csobogó ünnepélyes megnyitása	BBK, Piac tér BBK, Piac tér
április 11.	Cs	19.00	A Költészet Napja alkalmából Prieger Zsolt és Magyar Bor: Pilinszky és én című zenés-irodalmi előadása	BBK
április 11-16.	Cs-K		Költészet Napja „Üzenet a palackban” Versbefőtt városzerte	Martonvásár
április 12.	P	18.00	NEM lehetetlen küldetés 9.0 – Kvíz Est	BBK
április 13.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00 10.00 13.00-20.00 Egész nap	Termelői Piac Piac+Program Közösségi kenyérsütés Country dallamok Kaszab Tibor előadásában Martonvásári Társasjáték Klub VI. Fehér Enikő és Vörös Balázs Emlékverseny	BBK, Piac tér BBK, Piac tér BBK, Piac tér Óvodamúzeum Kastélypark
április 14.	V	11.00	Kisvakond nadrágja gyerekelőadás	BBK
április 20.	Szo	7.00-12.00 10.00 10.30 11.00, 14.00 17.00	Termelői Piac Piac+Program A méhek titkos élete Keszler László előadása a Föld Napja alkalmából Családi hétvége Interaktív zenés gyerekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsa közreműködésével Tematikus élményséták a Brunszvik-kastély parkjában Kamarakoncert a Budapesti Filharmoniai Társaság zenészeinek közreműködésével	BBK, Piac tér Agroverzum
április 21.	V	Egész nap	Családi hétvége: Kincskereső játék 2 korosztálynak	Agroverzum
április 23.	K	Egész nap	Nyílt nap az Agroverzumban	Agroverzum
április 25-26.	Cs, P	Egész nap	Fenntarthatósági témahét (tudományos előadások, laborbemutatók iskolás csoportok részére)	Agroverzum
április 26.	P	17.00 18.00	Mesedélután Meseolvasónk Pimperné Farkas Tímea, a Martonvásári Alapfokú Művészeti Iskola iskolatitkára Martonvásári Versklub „Miért szép?” Simándi Péter vezetésével	Könyvtár Könyvtár
április 27.	Szo	7.00-17.00 10.00-11.00	Termelői Piac és kézműves vásár Piac+Program A Művészeti Iskola zenei programja	BBK, Piac tér

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaplónk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon. Szívesen adunk felvilágosítást a MartonKult részéről a +36 22 460 286-os, illetve az Agroverzum részéről +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozzunk programjainkon!

MÁJUSI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

május 4.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		9.00-12.00	Piac+Program	
			Anyák napi kézműves foglalkozás és anyák napi fotókészítés szelfitükörrel	
május 5.	V	egész nap	Anyák napi verskeresés a Brunszvik-kastély parkjában	Agroverzum
május 9.	Cs	14.00	Martonvásári Művészeti Iskola – Ki mit tud?	BBK
május 11.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		9.30-12.00	Piac+Program	
		9.30	Martonvásári kisgyermek 2. kismotoros /futóbiciklis felvonulása	
		10.30	Gyermek író-olvasó találkozó Vadadi Adrienn-nel	BBK
		13.00-20.00	Martonvásári Társasjáték Klub	Óvodamúzeum
		13.30	Tour de Hongrie 2024	
			Martonvásári gyorsaságiszakasz-rajt	
május 16.	Cs	egész nap	A Fény Nemzetközi Napja	Agroverzum
május 17.	P	17.00	Mesedélután	Könyvtár
			Meseolvasónk Zámolyi Eszter, a Martonvásári Kismamakórus vezetője	
		18.00	Martonvásári Versklub – „Miért szép?”	Könyvtár
			Simándi Péter vezetésével	
május 18.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		10.00-11.00	Piac+Program	
			„Játszunk Együtt!” – Zenekuckó	
			közösen zenélő, táncoló, éneklő, élményteremtő gyermekprogram	
		18.00	Nosztalgia táncest Bakacsi Bélával	BBK
május 24–26. P-V			HELLO MARTON! fesztivál	BBK rendezvényudvar
			Részletes program külön plakáton!	
május 25.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		7.00-17.00	Kézműves vásár	
		9.00-12.00	Piac+Program	
			BBK játszóter	
		10.30	Bemutakoznak a Dancescence Studio táncosai	
május 25–26. Szo-V			Családi hétvége	Agroverzum
május 25.	Szo	10.30	Interaktív zenés gyerekfoglalkozás	Agroverzum
			Hegedűsné Tóth Zsuzsanna közreműködésével	
		11.00, 14.00	Tematikus élményséták a Brunszvik-kastély parkjában	Agroverzum
		17.00	Kamarakonzert a Budapesti Filharmóniai Társaság közreműködésével	Agroverzum
május 26.	V	9.00-18.00	Kincskereső játék 2 korosztálynak	Agroverzum
		9.00-17.00	Városi Gyermeknap	BBK rendezvényudvar,
			Részletes program külön plakáton!	Brunszvik-kert
			Hősök Napja	Emlékezés tere
május 27.	H	egész nap	5 éves az Agroverzum - fotókiállítás	Agroverzum
május 31.	P	16.00-18.00	A Martonvásári Művészeti Iskola tanítványainak vizsgahangversenye	BBK
		18.30	Zongora és cselló hangverseny Raffael Hanna és Bódi Ajsa előadásában	BBK
		21.30	A Martonvásári 482-es számú gróf Teleki Pál Cserkészcsapat	Emlékezés tere
			Éjszakai Számháborúja	

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaptárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon, szívesen adunk felvilágosítást a +36 22 460 286-os, illetve a +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozunk programjainkon!

JÚNIUSI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

június 1.	Szo	7.00-12.00 8.00-10.30	Termelői piac Piac+Program „Kávézzunk együtt!” – BBK Kávéház	BBK, Piac tér
június 2.	V	16.00	Martonvásári Művészeti Iskola – Néptáncgála	BBK
június 4.	K	18.00	Ünnepség a Nemzeti Összetartozás Napja alkalmából Verset és ünnepi beszédet mond Simándi Péter a Martonvásári Versklub vezetője, tárogatón közreműködik Csávás Attila tárogatóművész, fellép a Százszorszép Táncegyüttes	BBK
június 8.	Szo	7.00-12.00 10.00-11.00 13.00-20.00	Termelői piac Piac+Program Zenél a Tordasi Szivárvány Együttes Martonvásári Társasjáték Klub	BBK, Piac tér Óvodamúzeum
június 14.	P	17.00 18.00	Mesedélután Meseolvasónk Bobonkov-Huber Erika, a Beethoven Általános Iskola igazgatóhelyettese, első tanító néni Martonvásári Versklub – „Miért szép?” Simándi Péter vezetésével	Könyvtár Könyvtár
június 15.	Szo	7.00-12.00 10.00-12.00 19.30-23.30	Termelői piac Piac+Program Mesejuniális a Martonvásári Olvasókör szervezésében Latin Piknik – Zenél a Gipsy Kings Experience	BBK, Piac tér BBK rendezvényudvar
június 22.	Szo	7.00-12.00 7.00-17.00 9.00-17.00 10.30	Termelői piac Kézműves vásár Piac+Program Bazsarózsa népi játszópark Interaktív zenés gyerekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsanna közreműködésével	BBK, Piac tér Agroverzum
június 22.	Szo		MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA	Agroverzum
		16.00-17.00 17.00-18.00, 17.30-18.30 18.30-19.00 19.00-20.30 20.30-24.00 20.30-21.30 21.00-22.00 21.00-22.00, 21.30-22.30	Délutáni barangolás a kastélyparkban (vezetett parkséta) Délutáni vezetett kastélytúrák Hangolódás Mona Danival (nagyszínpad) Naplementenéző nagykoncert operaáriákkal a Brunszvik-kastély parkjában Beethoven Emlékmúzeum és Agroverzum kiállításai Éjszakai barangolás a kastélyparkban (vezetett parkséta) Kamarakoncert kvízzel Mona Danival (Agroverzum előadóterem) Éjszakai vezetett kastélytúrák	
június 29.	Szo	7.00-12.00 10.00-11.00	Termelői piac Piac+Program Habparty a Martonvásári Önkéntes Tűzoltó Egyesület közreműködésével Martonvásári Művészeti Iskola – Malomtábor zárókoncert	BBK, Piac tér BBK

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaplárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon, szívesen adunk felvilágosítást a +36 22 460 286-os, illetve a +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozzunk programjainkon!

JÚLIUSI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

július 5-7.	P-V		MartonVál OPEN FIDE sakkverseny a MartonVál Sakk Club szervezésében	BBK
július 6.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		10.00-11.00	Piac+Program Kerekítő mondókázó foglalkozás Nagyné Váti Zsuzsannával	
		19.00	Beethovennel a szabadban A Nemzeti Filharmonikusok Koncertje 1.	Agroverzum
július 13.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		9.00-11.00	Piac+Program „Játsszunk Együtt!” BBK vizes játszótér	
		13.00-20.00	Martonvásári Társasjáték Klub	Óvodamúzeum
		19.00	Beethovennel a szabadban A Nemzeti Filharmonikusok Koncertje 2.	Agroverzum
		20.00	A MASZK Egyesület előadásában Egressy Zoltán: Portugál tragikomédia két felvonásban PREMIER	BBK
július 14.	V	19.00	A MASZK Egyesület előadásában Egressy Zoltán: Portugál tragikomédia két felvonásban	BBK
július 20.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		7.00-12.00	Kézműves vásár	
		9.00-12.00	Piac+Program Buborék show	
		19.00	Beethovennel a szabadban A Nemzeti Filharmonikusok Koncertje 3.	Agroverzum
július 27.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		7.00-12.00	Piac+Program Ruha, játék és babaruha börze	
		10.30	Interaktív zenés gyermekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsával	Agroverzum
		16.00, 17.00	Zenés parkséta a Budapesti Filharmoniai Társaság közreműködésével	Agroverzum
		19.30-23.30	Nyáresti Piknik Részletes program külön plakáton!	BBK rendezvényudvar

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaplónk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon, szívesen adunk felvilágosítást a +36 22 460 286-os, illetve a +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozzunk programjainkon!

AUGUSZTUSI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

augusztus 3.	Szo	7.00-12.00 9.00-11.00	Termelői piac Piac+Program BBK játszótér és country dallamok Kaszab Tiborral	BBK, Piac tér
augusztus 10.	Szo	7.00-12.00 7.00-17.00 9.00-11.00	Termelői piac Kézműves vásár Piac+Program Palacsinta party a Macska Panzió és Étterem közreműködésével	BBK, Piac tér
		13.00-20.00	Martonvásári Társasjáték Klub	Óvodamúzeum
		19.00	Dance Studio Nagy-Kuthy latin táncbemutatója	BBK rendezvényudvar
		19.30-23.30	Latin Piknik – Zenél a Gipsy Kings Experience a Cási Cubanós táncosaival	BBK rendezvényudvar
		21.30	Lézer show	BBK rendezvényudvar
augusztus 17.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac Piac+Program Sportfoglalkozások kicsiknek és nagyoknak a Napraforgó Mozgásterápia Központ közreműködésével	BBK, Piac tér
augusztus 20.	K	10.00	Ünnepség az államalapítás és Szent István királyunk tiszteletére	Emlékezés tere
		10.30	Ünnepi képviselő-testületi ülés és a Martonvásár Város Önkormányzata által alapított elismerések átadása	BBK színházterem
augusztus 23-25.	P-V		Egyéni sakkbajnokság a MartonVál Sakk Club szervezésében	BBK színházterem
augusztus 24.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac Piac+Program Kézműves foglalkozás Nagy Viktóriával (Kreatív Stúdió)	BBK, Piac tér
		10.30	Interaktív zenés gyermekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsával	Agroverzum
		16.00, 17.00	Zenés parkséta a Budapesti Filharmoniai Társaság közreműködésével	Agroverzum
augusztus 31.	Szo	7.00-12.00 10.00-11.00	Termelői piac Piac+Program Habparty a Martonvásári Önkéntes Tűzoltó Egyesület közreműködésével	BBK, Piac tér Orgona utcai parkoló melletti zöld terület

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaplárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon, szívesen adunk felvilágosítást a +36 22 460 286-os, illetve a +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozzunk programjainkon!

SZEPTEMBERI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

szeptember 7.	Szo	7.00-12.00 9.00-11.00	Termelői piac Piac+Program Mézes kenyér party – Németh György közreműködésével	BBK, Piac tér
szeptember 13-14.	P-Szo		Hello Marton! fesztivál Részletes program külön plakáton!	BBK, Piac tér
szeptember 14.	Szo	7.00-12.00 7.00-18.00 9.00-12.00	Termelői piac Kézműves vásár Piac+Program BBK játszótér	BBK, Piac tér
		9.30	Körmendi Rita – „Változó évszakok” című kiállításának megnyitója	BBK
		10.00	V. Hazahívó-Hazaváró: Martonvásárról elszármazottak találkozója Részletes program külön plakáton!	BBK
		13.00-20.00	Martonvásári Társasjáték Klub	Óvodamúzeum
szeptember 15.	V	9.30	Tóth Iván Emléktúra a Martonvásári 482-es számú gróf Teleki Pál Cserkészcsapat szervezésében Indulás a Szent Anna Plébánia elől	
		12.00	Fülesbagoly zenei tehetségkutató verseny	BBK
szeptember 20.	P	17.00	Mesedélután Meseolvasónk Király Antalnén Rozika, a Darázsderék Táncklub vezetője	Könyvtár
		18.00	Martonvásári Versklub „Miért szép?” – Simándi Péter vezetésével	Könyvtár
szeptember 21.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac Piac+Program Lipem-lopom a szőlőt... Szüreti sokadalom Tóthné Sutka Edittel és Tóth Lajossal	BBK, Piac tér
		10.30	Interaktív zenés gyermekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsával	Agroverzum
		11.00, 14.00	Tematikus élményséták a Brunszvik-kastély parkjában	Agroverzum
		17.00	Kamarakonzert a Budapesti Filharmóniai Társaság közreműködésével	Agroverzum
		18.00	Martoni Táncház Batyus bál a Martonvásári Művészeti Iskola és a Százsorszép Táncegyüttes szervezésében	BBK
szeptember 22.	V		Kincskereső játék két korosztálynak	Agroverzum
szeptember 27.	P	15.00	Várostartóneti élményséta Pletser Tamással a Turizmus Világnapja alkalmából	
szeptember 27.	P		Kutatók Éjszakája	Agroverzum
szeptember 28- október 5.			Tök Jó Hét Részletes program külön plakáton!	BBK rendezvényudvar, Brunszvik kert
szeptember 28.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac Piac+Program Tökfaragás Mihálovics Mónival	BBK, Piac tér
		9.00-12.00, 15.00-18.00	Fito Horm Országos Óriástök-mérő Verseny Műsorvezető, moderátor: Éger L. László	BBK rendezvényudvar
szeptember 28- október 13.			A Folyton Folt Csoport kiállítása Megnyitó szeptember 28. 11.00 óra	BBK Kiállítóterem
szeptember 29.	V	9.00-17.00	Tök Jó Egészségnap – Programok az egészségmegőrzés jegyében	BBK rendezvényudvar

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaplárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon. Szívesen adunk felvilágosítást a MartonKult részéről a +36 22 460-286-os, illetve az Agroverzum részéről +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozunk programjainkon!

OKTÓBERI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

szeptember 28- október 13.	H-P SZ-V	15.00-18.00 9.00-12.00, 15.00-18.00	Folyton-Folt Csoport kiállítása	BBK kiállítóterem
október 5.	Szo	7.00-12.00 7.00-18.00 10.00-18.00 10.00-18.00 7.00-18.00	Termelői piac Kézműves vásár Piac+Program Greznár-körhinta – A boldog békeidők több mint 100 éves műemlékhintája III. Országos Verklis Találkozó Részletes program külön plakáton 12. Országos Sajtmustra – Sajtészítési bemutató és sajtvásár	BBK, Piac tér BBK rendezvényudvar BBK rendezvényudvar
október 5-6.	Szo-V		Tök kereső játék a Brunszvik-kastély parkjában	Agroverzum
október 6.	V	18.00	Aradi Vértanúk Emléknapja – Pletser Tamás előadása A megtorlás ártatlan áldozatai: Az Aradi vértanúk özvegyei és árvái címmel.	BBK
október 11.	P	17.00 18.00	Mesedélután – Meseolvasónk Pál Mónika Martonvásári Versklub „Miért szép?” – Simándi Péter vezetésével	Könyvtár Könyvtár
október 12.	Szo	7.00-12.00 9.00-11.00 13.00-20.00	Termelői piac Piac+Program „Játsszunk Együtt!” Paintball lövőde Martonvásári Társasjáték Klub	BBK, Piac tér Óvodamúzeum
október 19.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00 10.30 11.00, 14.00 17.00 18.00	Termelői piac Piac+Program Harmonikus Fejlődés Alapítvány fejlesztő, játékos foglalkozás gyermekeknek Interaktív zenés gyermekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsával Tematikus élményséták a Brunszvik-kastély parkjában Kamarakonzert a Budapesti Filharmóniai Társaság közreműködésével Pál Feri atya – Végre megint értjük egymást! Előadás a társ kapcsolati kommunikációról	BBK, Piac tér Agroverzum Agroverzum Agroverzum BBK
október 20.	V	19.00	Kincskereső játék két korosztálynak A MASZK Egyesület ifjúsági csoportja bemutatja: Örkény István: Tóték című darabját	Agroverzum BBK
október 22.	K	18.00	Palánta koncert A Martonvásári Művészeti Iskola növendékeinek hangversenye	BBK
október 23.	Sze	10.00	Ünnepi megemlékezés az 1956-os forradalom és szabadságharc tiszteletére	Emlékezés tere
október 25-29.	P-K		10. Nemzetközi Fúvószenekari Találkozó Részletes program külön plakáton!	Tóth Iván Sportcsarnok
október 26.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac Piac+Program Közösségi kenyérsütés Boda Balázs pékkel	BBK, Piac tér
november 2.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac Piac+Program „Játsszunk Együtt!”	BBK, Piac tér
november 2-3.	Szo-V		Modellvasút lego-kockákból – A Magyar L-es Vasútklub kiállítása	BBK

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaptárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon. Szívesen adunk felvilágosítást a MartonKult részéről a +36 22 460 286-os, illetve az Agroverzum részéről +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozunk programjainkon!

NOVEMBERI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

október 23- november 10.	H-P SZ-V	15.00-18.00 9.00-12.00, 15.00-18.00	Zigó-Horváth Kornélia, Erényi Zsuzsanna és Hojdák Anka "Belső erdő" című kiállítása	BBK kiállítóterem
november 2.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac Piac+Program Modellvasút LEGO-kockákból – A Magyar L-es Vasútklub kiállítása	BBK, Piactér
november 2-3.	Szo V	10.00-19.00 10.00-17.00	Modellvasút LEGO-kockákból – A Magyar L-es Vasútklub kiállítása	BBK
november 4.	H	18.00	Csendes gyertyagyújtás az 1956-os Forradalom és Szabadságharc leverésének emléknapján	Emlékezés tere
november 8.	P		Márton-napi Lämpás Sokadalom Részletek külön plakáton.	BBK rendezvényudvar
november 9.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac Piac+Program A Beethoven Általános Iskola tanulóinak „Tárgyak új élete” című kiállítása Ruha-, játék és babaruha börze	BBK, Piactér
		9.00	XIII. Pammer Endre Emlékverseny	BBK
		13.00-20.00	Martonvásári Társasjáték Klub	Óvodamúzeum
november 9-10.	Szo-V		Márton napi libakereső játék a Brunszvik-kastély parkjában	Agroverzum
november 15.	P	9.00-14.00 17.00 18.00	Science Fair – Tudományos forgatag Mesedélután – Meseolvasónk Gonda Emma előszavas népmesemondó Martonvásári Versklub	Agroverzum Könyvtár Könyvtár
			„Miért szép?” – Simándi Péter vezetésével	
november 16-17.	Szo-V	11.00, 14.00	Hétvégi laborfoglalkozás	Agroverzum
november 16.	Szo	7.00-12.00 7.00-13.00 9.00-13.00	Termelői piac Kézműves vásár Piac+Program Csupa Csoda Vándorjátsszótér	BBK, Piactér
		9.00-11.00	Helen Doron angolnyelvű bemutató foglalkozás gyerekeknek 2 éves kortól	BBK, Piactér
		16.00	II. Gyermek és Ifjúsági Néptáncgyűttesek Találkozója A Martonvásári Alapfokú Művészeti Iskola és a budakeszi Bojtár Egyesület szervezésében	BBK
november 22.	P	18.00	NEM lehetetlen küldetés 11.0 – Kvíz Est	BBK
november 23.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac BBK játszóter	BBK, Piactér
		10.00	Vonalak, amik összekötnek – Az „Együtt-Értük” Alapítvány kiállításának megnyitója	BBK kiállítóterem
		10.30	Interaktív zenés gyermekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsával	Agroverzum
		17.00	Kamarakonzert a Budapesti Filharmóniai Társaság közreműködésével	Agroverzum
november 23- december 3.	H-P SZ-V	15.00-18.00 9.00-12.00, 15.00-18.00	Vonalak, amik összekötnek – Az „Együtt-Értük” Alapítvány kiállítása	BBK kiállítóterem
november 24.	V		Kincskereső játék 2 korosztálynak	Agroverzum
november 26.	K	17.00	Palánta koncert A Martonvásári Művészeti Iskola növendékeinek hangversenye	BBK
november 29.	P	9.00-14.00	Science Fair – Tudományos forgatag	Agroverzum
november 30.	Szo	7.00-12.00 9.00-12.00	Termelői piac Piac+Program Kézműves foglalkozás Nagy Viktóriával (Kreatív stúdió)	BBK, Piactér

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaptárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon. Szívesen adunk felvilágosítást a MartonKult részéről a +36 22 460 286-os, illetve az Agroverzum részéről +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozunk programjainkon!

DECEMBERI KULTURÁLIS PROGRAMJAINK

BRUNSZVIK-BEETHOVEN KULTURÁLIS KÖZPONT • VÁROSI KÖNYVTÁR
AGROVERZUM TUDOMÁNYOS ÉLMÉNYKÖZPONT

december 6.	P	17.00	Adventi mesedélután Meseolvasónk: Gucsek István Martonvásár alpolgármestere	Könyvtár
		18.00	Martonvásári Versklub „Miért szép?” – Simándi Péter vezetésével	Könyvtár
december 7.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		9.00-12.00	Piac+Program Közösségek karácsonyfa díszítése	
		11.00	A Mikulás cabrión érkezik...	BBK, Piac tér
		9.00-14.00	XXII. Jótékonyági Karácsonyi Vásár a Martonvásári Védőnői Szolgálat támogatására	BBK rendezvényudvar
		16.30	A második adventi gyertya meggyújtása	BBK rendezvényudvar
		17.30	XV. Adventi Koncert A Martonvásári Fúvószenei Egyesület karácsonyi koncertje	BBK
december 7-8.	Szo-V	11.00, 14.00	Hétvégi laborfoglalkozás	Agroverzum
december 14.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		7.00-13.00	Kézműves vásár	
		9.00-12.00	Piac+Program Adventi hangulat a téren	
		10.30	Interaktív zenés gyermekfoglalkozás Hegedűsné Tóth Zsuzsával	Agroverzum
		16.00	Martonvásári Művészeti Iskola karácsonyi hangversenye	BBK
		17.00	Kamarakonzert a Budapesti Filharmóniai Társaság közreműködésével	Agroverzum
		17.30	A harmadik adventi gyertya meggyújtása	BBK rendezvényudvar
december 15.	V	9.00-17.00	Helyi és környékbeli kézművesek karácsonyi vására	BBK kiállítóterem
		13.00-20.00	Martonvásári Társasjáték Klub	Óvodamúzeum
		17.00	Anyadala Énekegyüttes és Énekes barátaik adventi koncertje	Szent Anna Plébániatemplom
december 21.	Szo	7.00-12.00	Termelői piac	BBK, Piac tér
		9.00-12.00	Piac+Program BBK játszótér	
		16.00	A negyedik adventi gyertya meggyújtása	BBK rendezvényudvar
		17.00	XXV. Dynamic Dance Crew Karácsonyi gála	Tóth Iván sportcsarnok
december 31.	K	20.00	Szilveszteri Party a LaCuisine Rendezvények szervezésében	BBK

Felhívjuk figyelmüket, hogy programnaplárunk eseményei, időpontjai, helyszínei a szervezés során változhatnak. A változtatás jogát fenntartjuk. Naprakész információinkat megtalálják a <https://www.facebook.com/MartonKult> és a www.agroverzum.hu oldalakon. Szívesen adunk felvilágosítást a MartonKult részéről a +36 22 460 286-os, illetve az Agroverzum részéről +36 30 629 3083-as telefonszámon.

Köszönjük, hogy figyelemmel kísérik a MartonKult és az Agroverzum eseményeit!

Találkozunk programjainkon!